i : HOSPITAL E SRS o
MUNICIPAL ;
PEPILLO SALCEDO || SIBAO NOROESTE

HOSPITAL MUNICIPAL PEPILLO SALCEDO
“Afio de la Innovacién y la Competitividad”
Balance General
Al 31 de octubre del 2025
( VALORES ES RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

CREDITOS A COBRAR A LARGO PLAZO
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

SOBRE GIROS BANCARIOS

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVOS LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO

45.458,64
122.513,68
66.048,20
234.020,52

234.020,52

1.920.179,75
1.920.180

1.920.180

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

7 eTAL B

1.920.180

R

“AACION 5N

2
1L NN
N, AN
77 S

~3 P 2
:f&’ 2 'Q e
.‘;% % 9 . »
A5 % O,

\%p % QO“‘“%\L\D i

AN %

o el
\ Pi ,).p-;,
,

:  Scanned with !
i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

