

HOSPITAL MUNICIPAL PEPILLO SALCEDO

"Año de la Innovación y la Competitividad"

Balance General

Al 31 de octubre del 2025

(VALORES EN RD\$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	45.458,64
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO	122.513,68
INVENTARIOS	66.048,20
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	234.020,52

ACTIVOS NO CORRIENTES

CREDITOS A COBRAR A LARGO PLAZO	-
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	-
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	-
BIENES INTANGIBLES	-
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	-
TOTAL ACTIVOS	234.020,52

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

SOBRE GIROS BANCARIOS	-
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	1.920.179,75

PASIVOS LARGO PLAZO-PORCIÓN CORRIENTE

TOTAL PASIVOS CORRIENTES	1.920.180
---------------------------------	------------------

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS	1.920.180
----------------------	------------------

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	1.920.180
-----------------------------------	------------------

Holyary u. Atahale Plasencia
PREPARADO POR:


